
ZPRAVA AUDITORA
o ověření řádné účetní závěrky

sestavené k 31 j22009

pro organrzacr

Ustav pro jazyk český AV cR'
v,v.t.

118 51 Praha-Malá Strana (Praha 1)Letenská 12314

tČ: 68378092



U)J
a)I
I

zpráva nezáVislého auditora o ověření účetní záVěrky sestavené k31'12'2oo9 je
určena Vedení v.V'i. a zřizovateli

Ú-stav pro jazyk český Av ČR v.v.i.
lc 68378092 se sídlem Letenská 12314 PMHA 1

Předmětem činnosti V.V.i' je. Výzkum a ýivojv oblasti společenských a humanitních věd

za sestaveni a Věrné zobrazení účetni závěrky V souladu s českými účetními
předpisy odpovidá statutární orgán společnosti. součástí této odpovědnosti je
navrhnout, zavést a zajistit vnitřni kontroly nad sestavováním a Věrným zobrazením
účetni záVěrky tak' aby neobsahovala v'ýznamné nesprávnosti způsobené podVodem
nebo chybou' zvolit a uplatňovat Vhodné úěetní metody a provádět dané situaci
přiměřené účetni odhady' statutární orgán společnosti také odpovídá za zpracováni
výroční zprávy a zprávy o yzlazích mezi propojenými osobami' za úplnost a
spráVnost údajů V těchto zpráVách uvedených.

ověřili jsme přiloŽenou řádnou úěetní záVěrku sestavenou k 31'12.2oo9. ověřované
účetní obdobíje období od 1.'l.2009do 31'12'2009'
Učetní závěrku tvoří. rozvaha,. Výkaz zisků a Žrát. příloha

Naší úlohou je Vydat na základě provedeného auditu výrok k této úěetni záVěrce'
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech České republiky' V souladu
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit
tak' abychom získali přiměřenou jistotu' že účetní závěrka neobsahuje významné
nesprávnosti. Naší úlohou je také ověřit, zda údaje obsaŽené Ve Výroční zpráVě a
zplávě o Vztazích mezi propojenými osobami jsou Vsouladu s úda.ii uvedenými
v účetní závěrce'

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů' jejichŽ cílem jé získat důkazní
informace o částkách a skutečnostech uvedených V účetní záVěrce. Výběr
auditorských postupů záVisí na úsudku auditora, včetné posouzení rizik, Že účetni
závěrka obsahuje \^ýznamné nespráVnosti způsobené podvodem nebo chybou. Při
posuzováni těchto rizik auditor přihlédne k Vnitřním kontrolám' které jsou relevantní
pro sestavení a věrné zobÍazení účetní záVěrky. ověření úplnosti a průkaznosti
částek a informací uvedených V účetni záVěrce bylo provedeno \^ýběrovým
způsobem při respektování zásady významnosti jednotlivých skuteěností Vzhledem k
celkovým ukazatelům činnosti společnosti. Audit též zahrnuje posouzení pouŽitých
účetních zásad a významných odhadů provedených Vedením a dále posouzeni
přjměřenosti celkové pÍezentace účetni záVěrky'

strana 2 / 3



a
J
o)oI Podle našeho názořu podává účetní závěrka ve Všech Významných ohledech

v.ěrný a poctivý obraz aktiv, pasiv, finanční situace a vý'sledků- hospodaření
Ustavu pro jazyk český v.v.i. Účetní závěrka byla sestavena vsoúladu se
zákonem o 

- 
úěetnictví a příslušnými účetními pravidly platnými v české

republice. Uěetní závěrku ověřujeme s výrokem

DomníVáme se, Že důkazní informace, které jsme získali' jsou dostatečné a Vhodné
a poskytují přiměřený podklad pro Vyjádřenívýroku auditora k účetni záVěrce.

bez výhrad.

zpráva auditora byla Vyhotovena ke dni 25.1.2010

auditorská společnost ADEUs Audit s.r.o.
osvědčenío zápisu do séznamu

audiIoÍských společnostÍ Komory auditorů ČR Č|slo 366
sídlo auditorské společnosti

Táboí' 9' května 640'390 02' Óeská reruJb+ika

'''.r-- nr-,t
audltoÍ lng' Martin Tuček

Tato zpráva auditora byla

zprávu projednal / podpis

projednána se staIutárním oígánem dne '''''

Ústav pro jazyk český AV
Letenská 'l23l4 PRAH

osvědčení o zápisu do seznamu
auditoÍŮ Komory auditorů ÓR číslo 1443

R v.v.i.
118 51

xí AudiÍš

!ď {,&&'
".--č{š
Ýď;*.r;7

shana 3 / 3



25.01.201012i41:0ll

o
68378092

Rozvaha

k 31.12.2009

(v Kč na dvědeselinná mista)

Stav k 01.01.09 Stav k 31.12.09
A'Dlouhodobý najetek celkem
I'Dtouhrdobý nehmotný maietck celken

l 'Nebmotíé Úslcdky 9ýzkumu a ýivoje

4'Drobný d loubodobý nebmotDý maie1ek
5 'ostatni dlouhodobý Ďehmotný maje|ek
6.N€dokončený dlouhodobý nehmotíý maielck
7.Poskytnxté zálohy ía dlouhodobý nehÚotný tnajetek

Il'DkJl'hodobý nnrotný majetck cclkcm

2'Umělecká dila' !řcdměty a sbirky
LStavby
4 \amo'lJlne movilé \ e(id 'oubory mo\ ilý(h tÓci
s'Pčýitelské celky trvalých porostů
ó'základni stádo a tážÍá Žviřata
?.Dlobný dlolhodobý hnotlrý majctek
8.oslafu i dlouhodobý i!nroluý najctck
9.Nedoko!čelý dlouhodobý hmotný majetek
l0'Poskýnuté záiohy !a dlouhodobý bmottrý maj€tek

Ill'Dlouhodobý finučoi majelek celken
l'Podily v ovládmých a řizených osobách
2'Podíly v oR'bách Ijodpodýatnýb vl]veD
]'Dluhové cenné papiry d.žcnódo splatnoýi
4'Půjčky oremizačnim sloŽkám
5.oýalni dlouhodobé půjčky
ó. oýární dbuhodobý fňa!čni naje1ek
7.Pořizovaný dlouhodobý finančni majetek

lv'oprávky k dlouhodobému najetku celkem
l 'opÍávky k nebmot' výsl. !ýzkumu a 9iwoje
2'oplávky k softwaru
3'oprávky k occnitclnýn lráviln'
4'oprívkykDDNM
5 oprávky k oýahimu DNM
6'oprávky ko stavbám
7'oplávky k sam' movi1ým věcem a souborům movitých
8 oprávky k Pčstitclskín celkůÚ
g'oprávky k zákl' ýádu a taŽ!ým zviřatůn
lo'oprívky k DDHM
1 1 'oPávky k ostatnjm! DEM

B'KJálkodobý maietek celkcn

l'Materiálna stladč

3'Ncdokončená výroba a pololovary
4'Polotovďy vlast!í výroby
5'VýTobky
6'zýiía\a
7'ZboŽí na sk1adě a Ďrodeitiách

00t

0ll

013
014
0t5
016
017
018
019

02t

023

025

021
028

030
031
032
0ll
034
015
036
037
018
039
040
04t

0.15

4 226 485.54
2 6]t 59t.6s

0.00
2 155 52ó'40

0.00
458 0ó5'25

0.00
0.00
0.00

25 810 050.14
0.00
0.00
0.00

t3 974 444.3'l
0.00
0.00

u 855 565.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-24 2t1 156 25
0.00

_1448 81l'ó8
0.00

-45E 065.25
0.00
0.00

-10454713.55
0.00
0.00

_1l 855 5ó5'77
0.00

19 834 559.51
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
000

5 445 089.98
3 02',t 767.33

0.00
2 578 482 0E

0.00
ll49 2E5.25

0.00
0.00
0.00

25 8t4 263.07
0.00
0.00
0.00

13 557 541.07
0.00
0.00

t2 256122.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-23 396 940.42
0.00

-l 501 106.02
0.00

449 285.25
0.00
0.00

,9 189 827.15

0.00
)2 256 722.00

0.00
23 219 937.62

0.00
0.00
0.00
000

6 Aud/.Í:

E@'
".-e--Ř'E
V';*":í7



25.01.201012:41:01 Strana: 2

Rozvaha

k 31.12.2009

(v Kč na dvě desetinná njsla)

český Av ČR, v' v. i'Název organizace] Úýav I)ro jazyk

Stav k 01.01.09 Stav k 11.12.09

9'Postymutó zálohy na Žásoby
II.Pohlčdávky cclkcm

3'Pohl€dávky za cskollované cennó papiry
4'Poskylnuté pÍovozní zálohy
5'oslatni pohle'dávky
6'Poh1edávky za zamčstn.nci
7'Pohledávky za illstifucemi SZ a vZP
s'Daň z a'lijmu
9'ostahí příné daDč
l0'Daň 2 Ílřidaúé hodnoty
l l'oýatni daně a popla1ky
l2'Nároky na dolace a ost' ačtováni sR
l3'Nánlky nadotace a oí. ŽúčtováníÚsC
l4Pohledávky a účastliky sdruŽcní
l5'Pohledávky z lov!ých terminovanýoh opcrací
l 6'lohledávky z efu itovdných dlDhopisů
l7.Jinó polrledávky
18'DÓhadné účty aktivnj
l9'opravná poloŽka k pobledávkám

Ill'Králkodobý f in!.č!i majelek celkem

2 Ccniny

4'Majetkovó cenDé lapiry k obchďováli
5'Dluhové cenné papÍy k obchodováDj
ó'oýatíí ceníé papiry
7'Pořizovaný králkodobý íinančni majetek

IV.Jiúá lktiva cclkcm
l'Náklady při?tich obdobi
2'Přijmy při?tich obdobi
]'KÚzové rozdily aktivni

AKTIVA CELKDM
A'vl.stni ŽdÍoje celkem

2.Foídy

_ Fond účebvč uÍčených plostředků
- Ford leprodukce majelku

J u(fl]ovJ(i řo2dil} / Í'te.enalu maJcllu .l /dvl/lů
lI'Výsledek hoslodďe celkem

l'Učet výsledku hospodařeni
2'výsledek hospodařeni vc schválovacim řizeni

zisk' ňeuhi.z.na ztrata mlnUlych lel

051

051

055
056
05l
058
059

0ó1
062
061

0ó5

0ó8

070
071
072
071
014
075
07ó
011
078
079
080
081

091

091
094
095
096
097

0.00
0.00

585 741.52
31 344.50

0.00
0.00

0.00
22 922.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ó 493.00
0.00
0.00

l9189 491.69
38 576.E1

000
l9 350914'8ó

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

_l,i0 ó75'70
-149 880.00

9 204.30
0.00

24 061 045.05
17 155 437.68
t6 964 940.45
4 226185.54

t2 734 454.9t
ló8 73l'4ó

1254713.39
589116.00

lo 125 ó91'06
0.00

0.00
0.00

79U 240 48

l ll l5ó'00
0.00

616 285.96
0.00

5 258.52
0.00
000

0.00
-1501.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2 041.00
0.00
0.00

21247 A$.13
?0 968'ó8

0.00
24 176 E75.05

0.00
0.00
0.00
0.00

_182l l4ó.59
-1821 146.59

0.00

28 665 027.60
21014923.76
20 574 t65.25

5 445 089.98
15 t29075.27

288 59ó''16
l 397 ó]0'ó2
2 343 000.00

l I 099 E68.19
0.00

440 75rJ.5t
440 ?58.51

0.00JZís 
A'd,\

EEffi'
prb
i;:'ý

>c C-

K*il'



25.01.201012:41:01

I

681?8092

Rozvaha

k 31.12.2009

(v Kč na dvě dcsetinná místa)

čcský AV ČR, v' v' i'Názcv organizaoc: Úýav pro jazyk

cř Slávk 0l'0l.09 Slrv k 31.12.09

Il.Dlouhodobé závazky celkem
1'Dlouhodobé bmkovnj úvčry
2'Emitované dluhopisy
3.Závazky z pronájmu
4.Přijalé dlouhodobé átohy
5'Dkluhodobé směnky k úhradč
6'DohadnÓ účly pasivtri
7'oýalni dlouhodobé závÚky

Iu'Krátkodobé závazky cclkem

2'směnkyk úhradě
3 Přijltó zálohy

6'osta1!í závazky k změstnancům
7'Závazkyk institucim sZ a VzP
8'Daň z příĎu
9'ostatni přimé danč
l0'Daň z přidané hodnoly
ll'oýatli daně a poplatky
l2'Závazky zc vztahx k SR
l3'Závazkyzc vztahu k rozločlu Úsc
l4.Závazly z upsaných nesplacených cen. papirů
l 5. závazky k účastnikúm sdruženi
l ó.závazky z pevných tem' ope.ací

l 8.Kíálkodobé banlov!í úvěry
19.Eskontni úvčry
20'EĎilované krátkodobé dluhopšy
2l.Vlasrni dluhopisy
22'Dohidné účty pasívíj
23 'oýatDi lÍátkodobé finančňí Úpomoci

IV.Jiíá pasíva cclkcm
l'Výdaje pri?tíoh obdobi
2'Výnosy při?l jch obdobi
3 'Kurzové rozdily pasívni

PASIVA CELKF,M

099
100
101

102
103
104
I05
r06
r07
108
109
It0
l
t12
113
|4
115
ll6
1t1
ll8
lt9
120
t2t
1,22

t23
124
t25
t26
t27
t28
129
ll0
111

132
133
134
135

l3ó
t37
138

6 905 607.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ó 877 807']7
790 059.02

0.00
I733.83

0.00
0.00

3 375 57ó.0l
I 726 494.00

0.00
552 616.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

5ó 625.0l
0.00
0.00
0.00
0.00

375 103.50
0.00

27 800.00
0.00

27 800.00
0.00

240ó1 045'05

7 ó50 10]'84
0.00
0.00

o00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

? 650 103.84
5l? 07l'ól

0.00
0.00
0.00

425.00
3 848 750.00
I 944 697.00

0.00
684 795.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

79 r35.00
0.00
0.00
0.00
0.00

575 230 23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28 6ó5 027 60
99 KoŇrolní číslo 205 226 at5 31 244 449 296.07

ď&#\
z_cŘ_s
V;*:;:9



25.01.2010 l2:43:01

Rozvaha

k 31.12.2009

(v Kč na dvě desetiDná mistá)

Ná,ev or8ani,acel Úslav pro ja,yk český AV ČR, v. v' i.

odesláno dne Razítko: Podpis odpovědné podpis osoby odpovědné
osoby: zrt zaúčtovánij

rereron '%/'1"

x6 Audl'tš-\

'e"E@'-'
z-'eíŘ- e
Ýď;lr:í:7



25 0l.2OlO 12:44:24 lz3

ó83?8092

vÝkaz zisků a ztrát - wI
od 01.01.09 do 31.12.09

ívKč na dvč desetiníá mktá]

Ústav pro jazyk český AV ČR' v. v. i'

Názcv uk.zatele
A'I' slotřcbovatré !ákupy celkcm
A'I' l. spotř€ba materiálx
A'l'2. Spotřcba cner8ie
A'I'3. spotřcb! ostahich nesklndovatelných dodávck

A'Il' sluŽby celkeÚ
A.Il'5. oprary ! udrŽoÝáni

A.II'7 Náklady na reprezenta.i
A'II'8' ostálniďuŽI'y
A'III' osobni nálla.ly oelkcn
A lu'9 Mzdové náklady
A'III' l0' Záko!!é sociáh1 poj j?iění

A'III 1l' oslatni sociálni poji?těnj
A'III'12' Zákonné sociálni niíklady
A'llI'l]' oýatni sociálni íáklady
A'IV' Dánč a poplatky celken
A.IV.l4' Daň sjltričli
A']v.ls Daň z ncmovitoŠi
A'IV'16' ostatni dmč d lollatky
A'V' oýalni náklady celkcm
A.V.l7. Smluvnj pokuty a uoky z prodleni
A'V l8' oslatni pokuty a pená]e

^'V'19' 
odpis ncdobytíé pohlcdávky

4.V.20. Uroky
A'v.2l' Ku6ové n.áty
A.v.22. Dary
4.V.23. Manka a ?kody
A'V.24' Jiné ostalni náklady

^'\aL 
odpšy' I}ť()d' majetok, tvorba rezerv a opÍ. pol'

A.VL25. Odpisy DNM a DIIM
A'VI'2ó' zůstalková ccna prodaíébo DNM a DHM
A'VI'27' Prodaníó ccĎnó papÍy a podily
A'Vl'28' Prodaný mdlcriál
A'VI'29' Tvorba r€zerv
A'vl'30 Tvorba opravných poloŽck
A'VIL Poskyt'uté přispěvky ceu<efu
A'VIl'r l ]''\l'lnulé phspěvly n]clÚvané ňe/i olP
A'VIl']2. PostytÍuté člcnské přispěvky
A'VIII' Daň 2 přijnů celkem
A'VIII'33' Dodatečné ďvody danč z přimu

B.I. T'žby za vlastď ýýkoly a zazboŽí celkem
B'I'l. TÍžby za vlastní vý.obky
B'I'2- Tržby Ž p'od€je služeb

4 083 217.72
2 793 966.41

ó72 9l t' 1]
6t6340.12

0.00
8 872 031.56

ló9 55]'80
1 023 022.51

2 525.00
7 676 930.25

5ó ó55 975'68
42 4l4óEE'00
12929 Ó29.oo

0.00
l ]Il ó58'ó8

0.00
3 ?51.00
3 751.00

0.00
0.00

2 574 901.l0
0.00
0.00
0.00
0.00

1l 525.95
0.00
0.00

2 563 377.t5
3lt 007.54
3lt 007.54

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72 520 88ó'ó0
2 450 252.74

373 928.63
2 016 321.t 1

0.00

001
002
003
004
005
00ó
007
008
009
010
0ll
0t2
013
014
0r5
0ló
017
018
019
020
02r
022
023
024
02s
026
027
028

030
011

032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000

ffi-ry



25.0t.2010 t2:44.24

ó8378092

vÝkáz zisků a ztrát - wI
Od 01.01.09 do 31.12.09

(v Kč !a dvě desetiníámista)

ÚýaY pro jazyk český AV ČR, v' v. i

Název ukazatele čislo
řádku

Činnost
Hlavni Dalši Jiná

IB ll' Změna slaW Wilto,trganyacni(h zá.ob Lellcm
B ll'4' Zm€na ýdW záqoh nedokonaenó wroby
B ll 5' Změ a stdw 2csoh nUlulo\arů
B'l] o Znena ýl!u zasob výrobkú
B ll 7 Tmenr \trv",v'rrr
B.lU. Attivace ccltem
B.III'6' A}tivace natcliálu a ŽboŽí
B'IlI'9' Aktivace vnitroor8aíizačnich dužeb
B'III'l0' Aktivace dlouhodobého nehmotného maictku
B'IIl.ll' Aktivacedk}uhodobéhohnotnóhomajetku
B'IV' oýat!í ýýnoly cclkcm
B IV'l2. smluvni pokuly a úroky z prodlcni
B.lV.1]' oslltDi pokxly a penále
B'IV'14' Platby a odelsané pohledávky
B.IV.15. Uroky
B'IV'l6' Kur7ovó zisky
B'lV'l7' Zúčtováni íondů
B'IV'l8' Jiíé oýaLní výnosy
ts'v. TrŽby, prodeje maj', áč|. rez.a opr' pol' celkem
B.v.19' TrŽby z lrodej€ dlouh' nehm' a hmot' oajetku
B.V'20' T.Žby z p.odeje cennýc! papiril a podilů
B'V'2]. TÍŽby z prodeje materiálu
B'V'22. viIosy z králkodobého finaEčniho majetku
B'V'2]. Zúčtování rczcrv
B'V'24' vhosy z dlonhodobého fin&nčnilro najelkLr
B'v'25' ZúčtováDi ol'ravných loloŽek
B'vll' ProvoŽni dotacc cclkem
B.VIL29. Provozni dot!cc

C' Výd€dek hospodařeni před 7dančním
C']4' Daň z při]nů
D'+** výslcdck hospodařeni po z.da!ěnj

017
048
049
050
051
052
053
054
055
05ó
057
058
059
0ó0
061
062
0ó3
064
065
0ó6
067
068
069
070
01)
072
077
078
079
080
081

082

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

l 095 68l'5ó
0.00
0.00
0.00

i8948ó'80
1848.74

590l3ó'00
314 210.02

3 600.00
3 600.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ó94l2ll0'|Jl
694121108t
'12 961 645.t\

440 758.51
000

440 758.51

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
ooo

ooo
oon
0oo
noo

0 001
n nol

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000
00n

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

000
431329112.t5 0.00

ďa*;á\
Erb

^o6 >v/

i;;'y
>C C.

K.fi'



25.01 .2OlO 12:44:24 lz.l

ó8]?8092

vÝkaz zisků a ztrát - YvI
Od 0t.01.0t do 31.12.09

(v Kč ía dvč deserinná místa)

Ústav lrojazyk čcský AV ČR' v' v. i.

Doplňuiici údáie

Název Dka7atele Slav k 0l 0l 0g Stav k 3l 1209

Podpis osoby odlovědné

^ AC
!.,.b[o

\

,.,.," 
/AlL

á':"T..-
!" E@"'
""-fr.R. -&

W;lr:;17



25.01.201012:43:26

Název organizaoc: Ústav pro jázyk český Av ČR, v v' i'

Příloha k závěrce

k 31.12.2009

(v Kč na dvě d€sctinná nisÍa)

Čř Stav k 0l 0l 0q Slav k ll 12 09
P05_l Dotácc cclkem n. DM 2e sR {z ÁlJ t uilu ]4.] l

P05_2 2loho:systémové dotace na DM
P05-3
P05-4
P05-5

P05-tl
P05-12
P05-13

P05_ó individuální dotace Íajmenovité ak
P05-7 Přijaté prostředky ze za}raničí na DM(z AÚ
P05_8 PřÚaté dotace cclkcm na DM z rozpočtu ÚsC (
P05_9Přijaló příspčvky a dotacc naprovoz2e sR (
P05-]0 z toho: od lizovalelo (zAÚ kúč

,loho na: Úzkxn a vývoj
ýzděláváni pracovniků

ztoho:ýý2tum ! výaoj
vzděláváíi Facove

P05-l4 přljaté dolace na neilv náklady l
P05-l5 přijaté prostředky na vav odjinýc
P05-16 Přijaté prostřcdky !a výzkuD a vývoj z ro,p
P05_ l7 Přjjaté proýředky na VaV od přijenců účelo
P05_l|j Přljaté prostředky na p.ovoz ze zahraniči (
P05_]9 PřÚaté dola.e celkem na provoz z rozpočfu
P05_]0 KÍátkodobé barůovní úvěry tuzemské (účet 28
P0{_l l KtalLodobe ban*orl ú\éry zahraÚlani (l]č.l
P05-34 ostalní kátkodobé záva,ky (fina!čni yýponrc
P05'35 oíatní kJátkodobé závazky (ffuaDčni yýpofur
P05_38 Dlouhodobé bankovni úvěry luzemské (účct 95
P05_39 Dlouhodobé bankovDi úvěry zahranični (účet
P05_50 Přijaté příspěvky a dotace !a provoŽ z roz!
P05_5l Přijaté dolac€ celkem na DM z rozpočtu SF
P05_52 splahé závuky pojistného na sP
P05_53 splahé závazky veřejného ZP
105_54 Evidova!é daňové nedoDlatkyu mlshě Dřhlu

001

002
003
004
005
00ó
007
008
009
010
0ll
ot2
013
014
015
01ó
017
0lE
019
030
0ll
034
035
038
039
050
051
051
051

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000
0.00

0.01)

0.00
0.00

1215 854.00
510 240.00
552 616.00

3 091 997 02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6 724 000.00
2 383 000.00
2 383 000.00

0.00
0.00
0.00

4 341 000.00
744 000.00

6 565 764.2t
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

I 352403.00
592 291-00
óIl4 795'00

99 KonlÍolní číslo 2 27411n nl) 28 862 253.23

Podpis osoby odpovčdné.q zd zauctoýáni ,'-1 /'' /// c "--t

"66 
r"o,i;1

/q" ad Fl "9

" b"qťB-

kF''r,ý


